

PATRIZIA Denmark A/S
Adelgade 15, 2.
1304 København
Central Business Registration No
34476845

Annual report 2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 24.04.2017

Chairman of the General Meeting

Name: Rikke Lykke

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|--------------------|
| Entity details | 1 |
| Statement by Management on the annual report | 2 |
| Independent auditor's reports | 3 |
| Management commentary | 5 |
| Income statement for 2016 | 6 |
| Balance sheet at 31.12.2016 | 7 |
| Statement of changes in equity for 2016 | 9 |
| Notes | 10 |
| Accounting policies | 11 |

Entity details

Entity

PATRIZIA Denmark A/S
Adelgade 15, 2.
1304 København

Central Business Registration No: 34476845

Founded: 15.04.2012

Registered in: København

Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

Board of Directors

Klaus Alois Schmitt
Karim Bohn
Wolfgang Peter Egger

Executive Board

Rikke Lykke

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The primary activity of the company is to provide fund management services within the real estate industry.

Development in activities and finances

The result of the period shows a gain of DKK 24.974.903. The management considers the result as satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2016

| | <u>Notes</u> | <u>2016 DKK</u> | <u>2015 DKK</u> |
|--|--------------|--------------------------|--------------------------|
| Gross profit | | 54.749.276 | 52.978.416 |
| Staff costs | | (24.493.376) | (18.390.409) |
| Depreciation, amortisation and impairment losses | | <u>(198.817)</u> | <u>(177.298)</u> |
| Operating profit/loss | | 30.057.083 | 34.410.709 |
| Other financial income | | 2.100.866 | 560.576 |
| Other financial expenses | | <u>(148.721)</u> | <u>(150.411)</u> |
| Profit/loss before tax | | 32.009.228 | 34.820.874 |
| Tax on profit/loss for the year | 1 | <u>(7.034.325)</u> | <u>(8.191.375)</u> |
| Profit/loss for the year | | <u>24.974.903</u> | <u>26.629.499</u> |
| Proposed distribution of profit/loss | | | |
| Retained earnings | | <u>24.974.903</u> | <u>26.629.499</u> |
| | | <u>24.974.903</u> | <u>26.629.499</u> |

Balance sheet at 31.12.2016

| | <u>Notes</u> | <u>2016 DKK</u> | <u>2015 DKK</u> |
|--|--------------|---------------------|---------------------|
| Other fixtures and fittings, tools and equipment | | 1.240.318 | 1.457.451 |
| Leasehold improvements | | 112.445 | 210.660 |
| Property, plant and equipment | | 1.352.763 | 1.668.111 |
| Investments in group enterprises | | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Deposits | | 437.888 | 637.035 |
| Fixed asset investments | 2 | 2.437.888 | 2.637.035 |
| Fixed assets | | 3.790.651 | 4.305.146 |
| Trade receivables | | 822.699 | 908.220 |
| Receivables from group enterprises | | 70.640.056 | 49.176.006 |
| Other receivables | | 49.997 | 49.996 |
| Prepayments | | 357.466 | 488.371 |
| Receivables | | 71.870.218 | 50.622.593 |
| Cash | | 12.632.763 | 5.829.333 |
| Current assets | | 84.502.981 | 56.451.926 |
| Assets | | 88.293.632 | 60.757.072 |

Balance sheet at 31.12.2016

| | <u>Notes</u> | <u>2016 DKK</u> | <u>2015 DKK</u> |
|--|--------------|--------------------------|--------------------------|
| Contributed capital | 3 | 510.000 | 510.000 |
| Other reserves | | 69.420 | 69.420 |
| Retained earnings | | <u>69.113.731</u> | <u>44.138.824</u> |
| Equity | | <u>69.693.151</u> | <u>44.718.244</u> |
| Deferred tax | | <u>156.543</u> | <u>184.641</u> |
| Provisions | | <u>156.543</u> | <u>184.641</u> |
| Prepayments received from customers | | 4.756.404 | 5.601.581 |
| Trade payables | | 1.488.359 | 666.590 |
| Payables to group enterprises | | 74.039 | 4.814 |
| Income tax payable | | 1.963.487 | 2.497.803 |
| Other payables | | <u>10.161.649</u> | <u>7.083.399</u> |
| Current liabilities other than provisions | | <u>18.443.938</u> | <u>15.854.187</u> |
| Liabilities other than provisions | | <u>18.443.938</u> | <u>15.854.187</u> |
| Equity and liabilities | | <u>88.293.632</u> | <u>60.757.072</u> |
| Unrecognised rental and lease commitments | 4 | | |
| Related parties with controlling interest | 5 | | |

Statement of changes in equity for 2016

| | Contributed capital DKK | Other reserves DKK | Retained earnings DKK | Total DKK |
|--------------------------------|--|-------------------------------|--------------------------------------|----------------------|
| Equity beginning of year | 510.000 | 69.420 | 44.138.828 | 44.718.248 |
| Profit/loss for the year | 0 | 0 | 24.974.903 | 24.974.903 |
| Equity end of year | 510.000 | 69.420 | 69.113.731 | 69.693.151 |

Notes

| | 2016 | 2015 |
|---|------------------|------------------|
| | DKK | DKK |
| 1. Tax on profit/loss for the year | | |
| Tax on current year taxable income | 7.095.924 | 8.157.803 |
| Change in deferred tax for the year | (28.098) | 60.600 |
| Adjustment concerning previous years | (33.501) | (8.625) |
| Effect of changed tax rates | 0 | (18.403) |
| | 7.034.325 | 8.191.375 |

2. Fixed asset investments

| | Registered in | Corpo- rate form | Equity inte- rest % |
|--|----------------------|---------------------------------|--|
| Investments in group enterprises comprise: | | | |
| PATRIZIA Fund Management A/S | København | A/S | 100,0 |

| | Number | Par value DKK | Nominal value DKK |
|-------------------------------|---------------|--------------------------|----------------------------------|
| 3. Contributed capital | | | |
| Ordinary shares | 5.100 | 100 | 510.000 |
| | 5.100 | | 510.000 |

| | 2016 | 2015 |
|---|------------------|------------------|
| | DKK | DKK |
| 4. Unrecognised rental and lease commitments | | |
| Hereof liabilities under rental or lease agreements until maturity in total | 1.098.571 | 2.245.733 |

The company has assumed a rental liability until 1 December 2017.

5. Related parties with controlling interest

PATRIZIA Denmark A/S is wholly owned by PATRIZIA Immobilien AG.
